- - Valenti
LBEKAS Farcang ¥

cukraszat « stitéipar « gasztrondmia

~

Valentin-nap

Szordocukrok

Csok )
@ 9 mm, 350 g, cikksz. 4212 @9 mm, 1,4 kg, cikksz.4212

1299 Ft/doboz 4 999 Ft/vodor

3711 Ft/kg 3571 Ft/kg
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Sziv
8x11 mm, 250 g, cikksz. 2116 8x11 mm, 1,3 kg, cikksz. 2116

969 Ft/doboz 4 799 Ft/vodor

3876 Ft/kg 3692 Ft/kg
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Piros sziv
7 mm, 300 g, cikksz. 2114 7 mm, 1,5 kg, cikksz. 2114
1129 Ft/doboz 5 399 Ft/vodor
3763 Ft/kg 3599 Ft/kg
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Valentin-nap g,

Sziv cukorfigura
28x25x4 mm / 18x17x3 mm, 96 db/d., cikksz. 5015

42 Ft/db

3 999 Ft/doboz
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Cukorsziv
33x30x 7 mm, 96 db/d., cikksz. 5035

60 Ft/db

5 734 Ft/doboz
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Szivalaku dekortabla
32 x 30 mm, 60 db/d.cikksz. 5020

38 Ft/db

2 260 Ft/doboz

Szivalaku dekortabla nagy
70 mm, 12 db/cs., cikksz. 5049

175 Ft/db

2 099 Ft/csomag

Kifutd termék.

Etcsokoladé sziv iireges
33 x 30 mm, 54 db/cs., cikksz. 4812

117 Ft/db

6 299 Ft/csomag
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Kifutd termék.

Sziv alaku étcsokoladé tabla
32 x31 mm, 160 db/d., cikksz. 5184

50 Ft/db

7 999 Ft/doboz A
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Marcipan sziv mintas
28 x26 x 10 mm, 72 db/d., cikksz. 5056

69 Ft/db

4 999 Ft/doboz
J

— L




Farsang

Karneval beszuro
70x100mm /@ 30 mm, 100 db/krt., cikksz.3560.

117 Ft/db .o
11 739 Ft/karton :.’..:
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Karneval beszuro
70x100mm /@ 30 mm, 20 db/cs., cikksz. 3560

120 Ft/db

2 399 Ft/csomag
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Alarc cukorfigura
45 x 20 x 7 mm, 72 db/d., cikksz. 2030 e

69 Ft/db & Lo2s
4 949 Ft/doboz ‘.
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Unikornis cukorfigura
34x41/24x8 mm, 72 db/d., cikksz. 2042

71 Ft/db

5139 Ft/doboz
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Unikornis étcsokoladé tabla
2 30 mm, 120 db/d., cikksz. 5210

39 Ft/db

4 699 Ft/doboz ESREX TN

&
<

Focis étcsokoladé figura
40 x 37 mm, 96 db/d., cikksz. 2856

67 Ft/db

6 429 Ft/doboz
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Focilabda étcsokoladé tabla
o 30 mm, 200 db/d., cikksz. 2850 °

32 Ft/db .’ y .-..V.:'

6 429 Ft/doboz %" e°
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Szorocukrok

Macska étcsokoladé tabla
31x30mm /24 x38 mm /34 x36 mm, 60 db/d., cikksz. 5147

55 Ft/db

3 294 Ft/doboz

Vintage dekortabla
22 x 6 mm, 120 db/d., cikksz. 2070

15 Ft/db

1 829 Ft/doboz

Sarga Smiley

11 mm, 250 g, cikksz. 2181 11 mm, 1,4 kg, cikksz. 2181
999 Ft/doboz 5174 Ft/vodor
3996 Ft/kg 3696 Ft/kg
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Szines Diné

12 mm, 250 g, cikksz. 2189 12 mm, 1,3 kg, cikksz. 2189
924 Ft/doboz 4 429 Ft/vodor
3696 Ft/kg 3407 Ft/kg
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Araink nett6 arak.

A szorolapban szerepl6 termékek a készlet erejéig elérhetbek.

Budapest
1039 Budapest,
Ipartelep u. 1/b
(1)2401129

Gyor Nyiregyhaza Keszthely
9028 Gy6r, 4400 Nyiregyhaza, 8360 Keszthely, 5000 Szolnok,
Fehérvari ut 78/b Tiszavasvari ut 37. Kiilsé Zsidi ut 6/b Thokaly at 101
(96) 410 080 - (96) 413 355 (42) 506 134+ (42) 342449  (83) 200 141 (56) 200 093

budapest@bekaskft.hu gyor@bekaskft.hu nyiregyhaza@bekaskfthu  keszthely@bekaskft.hu szolnok@bekaskft.hu <‘




